Semesterplan Inklusive Padagogik

Wintersemester 2025 - 1. Semester*

Datum
05.09.2025
06.09.2025

26.09.2025
27.09.2025

07.11.2025

08.11.2025

21.11.2025

22.11.2025

12.12.2025

13.12.2025

16.01.2026

17.01.2026

Uhrzeit
13:00-17:30
08:50-17:55

08:50-17:55
08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

Modul
Inskription**
PP11/PP12/PP13 Lernwegebegleitung

BF11 Wissenschaftliches Denken
BF11 Wissenschaftliches Denken

P231 Wirkstatt / Kiinstlerische Interventionen

P231 Wirkstatt / Kiinstlerische Interventionen

BF12 Wissenschaftliches Arbeiten und
Textgestaltung

BF12 Wissenschaftliches Arbeiten und
Textgestaltung

P211 Person/ Personenzentrietes Arbeiten
und Personliche Zukunftsplanung

P211 Person/ Personenzentrietes Arbeiten
und Personliche Zukunftsplanung

P221 Kritische Digitale Literarizitat / Kritische
Medienkompetenz und digitale Inklusion

P221 Kritische Digitale Literarizitat / Kritische
Medienkompetenz und digitale Inklusion

** Empfehlung: Absolvierung zu Studienbeginn
* Anderungen vorbehalten

Bertha von Suttner
Privatuniversitdt St. Pélten

Dozent*in
Koenig
Koenig

Helle-Van Kuren
Helle-Van Kuren

Loffler

Loffler

Raitelhuber

Raitelhuber

Fietkau

Fietkau

Brunohler

Brunohler



