

Semesterplan Inklusive Pädagogik Wintersemester 2025 - 1. Semester*

Datum	Uhrzeit	Modul	Dozent*in
05.09.2025	13:00-17:30	Inskription**	Koenig
06.09.2025	08:50-17:55	PP11/PP12/PP13 Lernwegebegleitung	Koenig
26.09.2025	08:50-17:55	BF11 Wissenschaftliches Denken	Helle-Van Kuren
27.09.2025	08:50-17:55	BF11 Wissenschaftliches Denken	Helle-Van Kuren
07.11.2025	08:50-17:55	P231 Wirkstatt / Künstlerische Interventionen	Löffler
08.11.2025	08:50-17:55	P231 Wirkstatt / Künstlerische Interventionen	Löffler
21.11.2025	08:50-17:55	BF12 Wissenschaftliches Arbeiten und Textgestaltung	Raitelhuber
22.11.2025	08:50-17:55	BF12 Wissenschaftliches Arbeiten und Textgestaltung	Raitelhuber
12.12.2025	08:50-17:55	P211 Person/ Personenzentrietes Arbeiten und Persönliche Zukunftsplanung	Fietkau
13.12.2025	08:50-17:55	P211 Person/ Personenzentrietes Arbeiten und Persönliche Zukunftsplanung	Fietkau
16.01.2026	08:50-17:55	P221 Kritische Digitale Literarizität / Kritische Medienkompetenz und digitale Inklusion	Brunöhler
17.01.2026	08:50-17:55	P221 Kritische Digitale Literarizität / Kritische Medienkompetenz und digitale Inklusion	Brunöhler

^{**} Empfehlung: Absolvierung zu Studienbeginn

^{*} Änderungen vorbehalten